
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, 27 września 2024

l.dz. 03528/PIM/09/24/DK/2019-224

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA 

UL. ŚWIĘTOWIDZKIEJ NA ODCINKU UL. DZICZA – UL. SARNIA [POZNAŃ]” 

– nr ref. postępowania PIM/07/24/ZP28/2019-224.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320; dalej jako: „PZP”), Zamawiający informuje, że na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za najkorzystniejszą 

ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:

BUDNET Waldemar Illmann
Janikowo, ul. Gnieźnieńska 23

62-006 Kobylnica
w.illmann@budnet.com.pl

NIP 7771167339, REGON: 639582651

– oferta z:

 ceną brutto: 3 464 895,99 zł;

 okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy;

 doświadczaniem Kierownika budowy zgodnym z wymaganiami zawartymi w SWZ;

 terminem płatności dla Podwykonawców nie dłuższym niż 14 dni.

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria: 

a) cena ofert (C) - waga 60%, 

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30%,

c) doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 6%,

d) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 4 %.

następująco:



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 4

Nr oferty
/

Miejsce 
wg 

punktów

Wykonawca
Cena 

(pln brutto)

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
(miesiące)

Doświadczenie 
Kierownika 

Budowy (realizacje 
ponad spełnienie 

warunku)

Termin płatności 
dla 

Podwykonawców

1
/
1

BUDNET Waldemar Illmann
Janikowo, ul. Gnieźnieńska 
23
62-006 Kobylnica
w.illmann@budnet.com.pl
NIP 7771167339
REGON: 639582651

punkty łącznie: 100,00

3 464 895,99 
(60,00)

60
(30,00)

3 realizacje 
dodatkowe

(6,00)

nie dłuższy 
niż 14 dni 

(4,00)

2
/

xxx

Budownictwo Drogowe 
KRUG Sp. z o.o.
ul. Świerkowa 48 
62-020 Rabowice
krug@krug.com.pl
NIP 7772186095 
REGON 631037842

Oferta odrzucona – szczegóły w punkcie III. niniejszego pisma.

3
/

xxx

RDR Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 7
62-004 Czerwonak
biuro@rdr.net.pl
NIP 7773283742 
REGON 367168761

Oferta odrzucona – szczegóły w punkcie III. niniejszego pisma.

III. INFORMACJA O WYKONACACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zgodnie z art. 253 ust. 1 punkt 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert 

złożonych przez Wykonawców:

1. Budownictwo Drogowe KRUG Sp. z o.o., ul. Świerkowa 48, 62-020 Rabowice, email: 

krug@krug.com.pl, NIP 7772186095, REGON 631037842.

Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8  w związku z art. 224 ust. 6 ustawy PZP. 

Zgodnie bowiem z treścią art. 226 ust. 1 pkt 8 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”, 

natomiast przepis zawarty w art. 224 ust. 6 jednoznacznie wskazuje, że  „Odrzuceniu, 

jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie 

udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z 

dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu”. 

Z uwagi na wypełnienie przesłanek obligatoryjnego wezwania do złożenia 

stosownych wyjaśnień w zakresie oferowanej ceny za wykonanie przedmiotu 

zamówienia (przesłanki wskazane w art. 224 ust. 2 ustawy PZP), Zamawiający 

mailto:w.illmann@budnet.com.pl
mailto:krug@krug.com.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 4

wystosował stosowne wezwanie w dniu 30 sierpnia 2024 r. Wezwanie pozostało bez 

odpowiedzi ze strony Wykonawcy.

2. RDR Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak, email: biuro@rdr.net.pl, 

NIP 7773283742, REGON 367168761.

Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 punkt 14 ustawy PZP, zgodnie z którym: „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli: […] wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy 

lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 

złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ”.

W prowadzonym postepowaniu, z uwagi na szacowaną wartość zamówienia dla 

zakresu Aquanet S.A., Wykonawcy zobowiązani byli do wniesienia wadiów na okres 

120 dni kalendarzowych (termin związania ofertą wskazywany zarówno w SWZ,

jak i treści ogłoszenia o zamówieniu).

Wykonawca wraz z ofertą przedłożył wadium w formie poręczenia udzielonego przez 

Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego S.A. z siedzibą 

w Poznaniu, w którym jednoznacznie wskazano, iż zostało ono udzielone na okres od 

dnia 20 sierpnia 2024 r. do dnia 17 listopada 2024 r., a więc na okres 90 dni 

kalendarzowych. Tak wniesione wadium należało uznać za wniesione w sposób 

nieprawidłowy.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne stało się odrzucenie ofert złożonych przez 

Wykonawców: Budownictwo Drogowe KRUG Sp. z o.o. oraz RDR Sp. z o.o.

IV. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 264 ust. 1) ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

W zastępstwie Dyrektora ds. wsparcia inwestycji

mailto:biuro@rdr.net.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 4 z 4

Otrzymują: 

1. Wykonawcy w postępowaniu

2. Zamieszczenie na stronie internetowej

3. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email: 
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email: 
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl	

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968357536


		2024-09-27T13:25:51+0200




